

Podsumowanie roku strzeleckiego 2017/2018

W ciągu tego roku szkolnego młodzi strzelcy z Gminy Tymbark uczestniczyli w zajęciach ze strzelania sportowego. Odbływały się one w strzelnicy LOK-u w Limanowej pod okiem instruktorów : W. Struzika, L. Lacha oraz B. Kity , którym bardzo dziękujemy za instruktarz oraz swój poświęcony czas.

Jak co roku na zakończenie „sezonu” strzeleckiego odbywa się jego podsumowanie. W tym roku odbyło się ono na otwartej strzelnicy LOK-u w Sowlinach podczas którego uczestnicy strzelali z broni pneumatycznej z pozycji stojącej oraz z broni kulowej kbks w pozycji leżącej. W strzelaniu wzięli udział również członkowie tymbarskiego „ Strzelca” . Wszystkiemu towarzyszyła miła i przyjemna atmosfera przy wspólnym grillowaniu o które zadbali RODZICE uczestników strzelania.

Oto lista wyborowych strzelców w roku szkolnym 2017/2018:

Kategoria 2005 i młodszy :

I miejsce Katarzyna Kasperska

II miejsce Weronika Moskał

III miejsce Urszula Czyrnek

Kategoria 2002-2004 :

I miejsce Dawid Bubuła

II miejsce Krystian Guzik

III miejsce Agata Stapińska

Kategoria – szkoły średnie :

I miejsce Karolina Kasperska

II miejsce Aleksandra Bułanda

III miejsce Małgorzata Wagner

Kategoria – dorośli :

I miejsce Grzegorz Surdziel

II miejsce Rafał Kasperki

III miejsce Grzegorz Kęska

Wszyscy otrzymali pamiątkowe medale a wyborowi strzelcy z miejsca pierwszego „ pucharaki”. Nagrody te zostały ufundowane przez UKS "OGNIWO" w Piekiełku

Podczas tego strzelania padły dwie dziesiątki centralnie oddane przez Ignacego Kurka oraz Aleksandrę Kęskę.

Strzelanie z broni pneumatycznej w pozycji stojącej było strzelaniem w ramach Ligii Strzeleckiej z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości . Było to już szóste spotkanie. Następne zaplanowane jest na 26 września 2018 r.

Pan Leszek Lach uhonorował najlepszych strzelców dodatkowymi nagrodami przywiezionymi z Rosji a mianowicie biletami z meczy mundialowych w których osobiście uczestniczył oraz kubkami , które otrzymali dorośli.

Jeszcze raz bardzo dziękuję za sponsorowanie tego spotkania panu Wójtowi Pawłowi Ptaszkowi , dyrektorom szkół z Tymbarku i Piekiełka p. Tomaszowi Zielińskiemu i pani Marzenie Haszczyc, firmie „ Tymbark MWS „ za soki, zarządowi LOK w Limanowej , Jednostce Strzeleckiej nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku oraz RODZICOM za sponsorowanie i organizację spotkania – mówi pomysłodawca i główny organizator zawodów Barbara Jancy.

Zwycięscy strzelania kulowego :

Dziewczęta – szkoła podstawowa :

I miejsce Katarzyna Kasperska – 77 pkt. – Puchar Wójta Gminy Tymbark Pawła Ptaszka

II miejsce Kinga Kapturkiewicz – 55 pkt.

III miejsce Aleksandra Kęska – 54 pkt.

Chłopcy – szkoła podstawowa :

I miejsce Ignacy Kurek – 69 pkt. – Puchar Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tymbarku Tomasza Zielińskiego

II miejsce Karol Kapturkiewicz – 47 pkt.

III miejsce Piotr Ptaszek – 41 pkt.

Kategoria szkoły średnie :

I miejsce Małgorzata Wagner – 64 pkt. – Puchar Dyrektora Niepublicznej Szkoły Podstawowej

i Niepublicznego Gimnazjum w Piekiełku Marzeny Haszczyk

II miejsce st. strzelec ZS Mateusz Czamara – 59 pkt.

III miejsce st. strzelec ZS Daniel Śliwa – 54 pkt.

Kategoria OPEN :

I miejsce chor. ZS Stanisław Opach – 69 pkt. – Puchar UKS "OGNIWO" w Piekiełku

II miejsce plut. ZS Kacper Kordeczka – 66 pkt.

III miejsce Rafał Kasperski – 63 kpkt.